СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
ОТ 23 СЕНТЯБРЯ 2025 ГОДА №7

[bookmark: _GoBack]О ФОРМИРОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АБАШЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, решило:

1. Образовать на срок полномочий Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области следующие комиссии:
1.1.финансово-экономическую комиссию в количестве 2 человек,
персонально:
1.Рауткина Людмила Ильинична                2.Алмаева Светлана Александровна
1.2. комиссию по культурно-социальным вопросам в количестве 2 человек, персонально:
1.Челнаков Сергей Александрович            2.Михеева Марина Николаевна
1.3. комиссию по благоустройству и хозяйственной деятельности в количестве 2 человек, персонально:
1.Артамонова Галина Александровна        2.Суворова Галина Владимировна
1.4. комиссию по земельно-имущественным вопросам и правотворчеству в
количестве 5 человек, персонально:
1.Алмаева Светлана Александровна         2.Горбачева Людмила Николаевна
3.Суворова Галина Владимировна             4.Михеева Марина Николаевна
5.Рауткина Людмила Ильинична
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее Решение в газете, являющейся в соответствии с Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, в целях информирования населения сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области о настоящем Решении.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский
Самарской области
Л.Н. Горбачева